
Отдельные вопросы реализации Соглашения между Правительствами Республики 
Казахстан, Китайской Народной Республики, Кыргызской Республики и Исламской 
Республики Пакистан о транзитных перевозках

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 августа 2000 года N 1189
      В соответствии со статьей 15 Соглашения между Правительством Республики 
Казахстан, Китайской Народной Республики, Кыргызской Республики и Исламской 
Республики Пакистан о транзитных перевозках, утвержденного постановлением 
Кабинета Министров Республики Казахстан от 19 мая 1995 года N 717, Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Назначить Калкабаева Ержана Шойбековича, председателя Комитета 
транспортного контроля Министерства транспорта и коммуникаций Республики 
Казахстан, ответственным лицом от имени Правительства Республики Казахстан, для 
совместного наблюдения за выполнением Соглашения между Правительством 
Республик Казахстан, Китайской Народной Республики, Кыргызской Республики и 
Исламской Республики Пакистан о транзитных перевозках и оперативного 
предоставления информации о проблемах в части реализации вышеназванного 
Соглашения в компетентные органы Республики Казахстан. 
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить
 
государство депозитарий - Исламскую Республику Пакистан о принятом решении.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


